
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-I-25/13 

 

 

 

Zarządzenie Nr 25/2013 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26 kwietnia 2013 r. 
 

 

zmieniające Zarządzenie nr 26/2012 Rektora UKSW z dnia 11 maja 2012 r. w sprawie stałej 

organizacji ruchu na terenie kampusu UKSW przy ul. Dewajtis 5 w Warszawie  

 
 
 

Na podstawie § 38 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 26/2012 Rektora UKSW z dnia 11 maja 2012 r. w sprawie stałej organizacji ruchu 

na terenie kampusu UKSW przy ul. Dewajtis 5 w Warszawie wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się załącznik nr 2 „Regulamin wjazdu i parkowania na terenie Kampusu przy 

ul. Dewajtis”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi »Plan organizacji ruchu i parkowania na 

terenie Kampusu przy ul. Dewajtis« - załącznik nr 1.”; 

3) uchyla się § 4. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


